

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <u>21356046</u> din <u>28 ian 2025</u>
	Obiectul achiziției: <i>Achiziționarea produselor alimentare pentru alimentația Grădinițelor din s.Bulboaca 2025</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 – Carne							31.12.2025		
15111100-0	Carne de vițel	kg	300	124,17	149,00	37250,00	44700,00		333110	
15113000-0	Carne de porc	kg	300	104,17	125,00	31250,00	37500,00		333110	
15112100-7	Fileu de pui	kg	500	81,67	98,00	40833,33	49000,00		333110	
	Total lot 1					109333,33	131200,00			
	Lotul 2 – Produse Lactate							31.12.2025		
15530000-2	Unt	pac.	1000	34,26	37,00	34259,26	37000,00		333110	
15511100-4	Lapte	l	4400	14,35	15,50	63148,15	68200,00		333110	
15542000-9	Brânză de vaci	kg	500	76,85	83,00	38425,93	41500,00		333110	
15512000-0	Smântână	pac.	280	25,93	28,00	7259,26	7840,00		333110	

15553000-9	Chefir	Pac.	1400	10,65	11,50	14907,41	16100,00		333110	
15545000-0	Cașcaval/brânză tare	kg	160	140,00	168,00	22400,00	26880,00		333110	
15551300-8	Iaurt natural	buc	2400	11,11	12,00	26666,67	28800,00		333110	
15000000-8	Frișcă lichidă	Pac.	160	71,30	77,00	11407,41	12320,00		333110	
	Total lot 2					218474,07	238640,00			
	Lotul 3 – Diverse Produse Alimentare							31.12.2025		
15000000-8	Ouă de găină	buc.	4800	2,67	3,20	12800,00	15360,00		333110	
15411100-3	Ulei din floarea soarelui	L	240	30,00	36,00	7200,00	8640,00		333110	
15332290-3	Magiun	borcan	120	26,67	32,00	3200,00	3840,00		333110	
15331133-8	Mazăre uscată	kg	50	10,46	11,30	523,15	565,00		333110	
15331131-4	Fasole uscate	kg	60	25,93	28,00	1555,56	1680,00		333110	
15321000-4	Suc de fructe 3l	borcan	220	42,50	51,00	9350,00	11220,00		333110	
15322000-1	Tomate în sucul lor	borcan	240	16,83	20,20	4040,00	4848,00		333110	
15331425-2	Pastă de tomate	borcan	120	33,17	39,80	3980,00	4776,00		333110	
15332400-8	Felii de fructe conservate (ananas, piersic, pere, prune)	buc.	200	35,00	42,00	7000,00	8400,00		333110	
15331462-3	Mazăre verde conservată	buc	200	15,00	18,00	3000,00	3600,00		333110	
15331470-2	Porumb dulce conservat	buc.	180	13,33	16,00	2400,00	2880,00		333110	
15820000-2	Biscuiți <i>Maria</i>	kg	120	45,00	54,00	5400,00	6480,00		333110	
15612100-2	Făină de grâu	kg	320	8,33	10,00	2666,67	3200,00		333110	
15831000-2	Zahăr din sfeclă de zahăr	kg	150	18,98	20,50	2847,22	3075,00		333110	
15841000-5	Cacao	pachete	60	13,33	16,00	800,00	960,00		333110	

15863000-5	Ceai natural negru	kg	40	131,67	158,00	5266,67	6320,00		333110	
15000000-8	Frunză de dafin	pachete	40	1,67	2,00	66,67	80,00		333110	
15000000-8	Stafide	kg	60	62,50	75,00	3750,00	4500,00		333110	
15000000-8	Praf pentru copt	pachete	120	1,67	2,00	200,00	240,00		333110	
15800000-6	Sare iodată	kg	80	6,08	7,30	486,67	584,00		333110	
15833000-6	Vanilie	pachete	120	1,67	2,00	200,00	240,00		333110	
15898000-9	Drojdie	pachete	60	14,08	16,90	845,00	1014,00		333110	
15000000-8	Mac	pachete	20	25,00	30,00	500,00	600,00		333110	
15000000-8	Usturoi praf	pachete	140	5,00	6,00	700,00	840,00		333110	
15221000-3	Pește congelat hec	kg	300	53,25	63,90	15975,00	19170,00		333110	
15221000-3	Fileu de pește	kg	100	113,33	136,00	11333,33	13600,00		333110	
15850000-1	Paste făinoase (cornișoare: sfredeluș, spirală, tubușoare, scoici)	kg	60	10,83	13,00	650,00	780,00		333110	
15850000-1	Tăieței de casă	buc	80	17,50	21,00	1400,00	1680,00		333110	
15612210-6	Făina de porumb	kg	50	8,75	10,50	437,50	525,00		333110	
15613300-1	Crupe de grâu	kg	55	7,29	8,75	401,04	481,25		333110	
15610000-7	Fulgi de ovăs	kg	80	14,58	17,50	1166,67	1400,00		333110	
15613300-1	Crupe de griș	kg	60	9,83	11,80	590,00	708,00		333110	
15610000-7	Crupe de orz	kg	50	7,29	8,75	364,58	437,50		333110	
15614000-5	Orez	kg	70	21,25	25,50	1487,50	1785,00		333110	
15610000-7	Hrișcă	kg	50	14,83	17,80	741,67	890,00		333110	

15613300-1	Crupe de arpacaș	kg	30	7,29	8,75	218,75	262,50		333110	
15613300-1	Crupe de arnăuț	kg	50	10,83	13,00	541,67	650,00		333110	
15613000-8	Crupe de mei	kg	50	11,67	14,00	583,33	700,00		333110	
15613000-8	Crupe de cous-cous	kg	50	30,83	37,00	1541,67	1850,00		333110	
15331131-4	Linte	buc	30	24,07	26,00	722,22	780,00		333110	
15000000-8	Miez de nucă	kg	30	121,67	146,00	3650,00	4380,00		333110	
15000000-8	Semințe de floarea soarelui	kg	30	36,67	44,00	1100,00	1320,00		333110	
15000000-8	Semințe de in	kg	10	38,33	46,00	383,33	460,00		333110	
15000000-8	Semințe de susan	kg	10	105,00	126,00	1050,00	1260,00		333110	
15000000-8	Crupă de porumb	kg	60	8,67	10,40	520,00	624,00		333110	
15000000-8	Fructe uscate	kg	75	52,50	63,00	3937,50	4725,00		333110	
	Total lot 3					127573,36	152410,25			
	TOTAL					455380,76	522250,25			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Schiopu Dumitru

În calitate de: Merceolog

Ofertantul: II., Schiopu Ludmila”

Adresa: or. Căușeni str Gagarin 54/A